
N

У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

п : о £
Н А К А З

Хмельницький

Про підсумки Арт-проєкту 
«Святковий Великдень» серед 
здобувачів освіти та працівників 
закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 19.02.2025 № 18-од «Про 
організацію проведення Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед здобувачів 
освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти», 
плану роботи Хмельницького державного центру ■ естетичного виховання 
учнівської молоді на 2025, з метою виявлення талановитих і обдарованих 
вихованців, сприяння подальшому розвитку їх обдарувань, залучення юних 
аматорів до активної участі у мистецькому житті країни

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед 
здобувачів освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти (далі -  Арт-проєкт) згідно із додатком 1.

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 
учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців дипломами 
відповідно умов проведення конкурсу.

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
відзначити переможців, а також здобувачів освіти та працівників, які брали 
участь у підготовці конкурсних робіт.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора - начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного



забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 
адміністрації Ольгу Павлюк та директора Хмельницького державного центру 
естетичного виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук.



N

Додаток 1
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації
Лй о/.ЛГль Ч

Список переможців
Арт-проєкту «Святковий Великдень» серед здобувачів освіти та працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти

У номінації «Традиційна писанка»
Диплом І ступеня:
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота «На щастя», 

виконала -  ДАНИЛЬЧУК Олександра, керівник -  ТАРАСЮК Іванна);
Хмельницький професійний ліцей (робота1 «Дерево традицій», 

виконали -  КОРЧИНСЬКА Марія, ШКІТІНА Єлизавета, СТОЛЯР Юлія, 
керівник -  МАСОН Андрій).

Диплом II ступеня:
Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей» (робота «Великоднє гроно», виконала -  ОЗДОБА Каміла, керівник -  
ЗДОРОВИХ Світлана);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 
професійний ліцей» (робота «Бережімо традиції», виконали -  ЄЛКАЛАН 
Вікторія, ЛАНОВА Марта, керівник -  БОНДАРЧУК Марія).

Диплом Ш ступеня:
Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 

«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей» (робота «Писанки», 
виконала -  ФЕДОРЧУК Вікторія, керівник -  ЯКИМЧУК Оксана);

Вище професійне училище №4 м.Хмельницькоі;о (робота «Традиційна 
писанка», виконала -  ПОРТКОВА Анна, керівник -  БРАСЛАВЕЦЬ Ірина);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 
професійний ліцей»;

Хмельницький професійний ліцей електроніки.

. У номінації «Сучасна писанка»

Гран-прі:
Заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Подільський 

професійний коледж» (робота «На Великдень», виконала -  ДЬОМІНА Марія, 
керівник -  КЛЯПЕТУРА Мар’яна; робота «Великодній кошик», виконали -



Продовження додатку

ФЕДОРОВА Тамара, ТОЛСТЮК Крістіна, керівники -  БАНАСЮКЕВИЧ 
Тетяна, МЕЛЬНИК Ульяна, робота «Розписані спогади», виконали -  БІЛА 
Уляна, КОЧЕРЖЕНКО Анастасія, ЛАВРОВА Діана, РИХЛІЦЬКА Діана, 
керівник -  ОСТАПОВИЧ Ольга).

Диплом І ступеня:
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота «Червоне — 

то любов, а чорне -  то журба», виконали -  РОСКВАС Інеса, ДЯЧУК Каріна, 
керівник -  ТАРАСЮК Іванна);

Вище професійне училище №4 м.Хмельницького (робота «Великодня 
феєрія», виконала -  БРАСЛАВЕЦЬ Ірина).

Диплом II ступеня:
Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей» (робота «Писанкове мереживо», виконала -  ЯРОВА Дарія, керівник - 
ЗДОРОВИК Світлана);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 
професійний ліцей» (робота «Великодні витинанки», виконали -  ВАРЮХІНА 
Марина, МЕЛЬНИЧУК Анастасія, ЧЕРЕЩУК Анастасія, керівник -  
ПАРХОМЕНКО Галина);

Грицівське вище професійне училище №38 (робота «Писанка 
перемоги», виконала -  КАВАЛЬЧУК Майя, керівник -  МЕЛЕНЧУК Наталія; 
робота «Великодня писанка», виконав -  АГАФОНОВ Владислав, керівник -  
ДЕМЧУК Надія).

Диплом ПІ ступеня:
Шепетівський професійний ліцей (робота «Відродження нової 

України», виконала -  ГНЕСЬ Катерина, керівник -  КОМАНОВСЬКИЙ Юрій);
Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий 

центр професійної освіти» (робота «Великоднє яйце», виконав -  СОЛОГУБ 
Артем, керівник -  ГОНЧАРУК Алла);

Хмельницький професійний ліцей (робота «Сучасність у давніх 
традиціях», виконали -  БАХОВСЬКА Інна, ГАРШК Олена, ГОАШЦЬКА Яна, 
керівник -  МАЗУРЕНКО Crop);

Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно- 
технічної освіти сфери послуг» (робота «Великодній кошик», виконали -  
вихованці гуртка «Рукотворне диво», керівник -  МИХАИЛЮК Алла; робота 
«Святковий віночок», виконала -  СЕМЕНЧУК Яна, керівник - ШДГАЄЦЬКА 
Тетяна);

Хмельницький професійний ліцей електроніки.



Продовження додатку

У номінації «Художньо-декоративна композиція з використанням 
писанкового матеріалу та великодньої атрибутики»

> Гран-прі:
Заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Подільський 

професійний коледж» (робота «Великоднє печиво», виконала -  БАНДУРА
Дарія, керівник -  МАТКОВСЬКА Любов; робота «Великодня 

композиція», виконали -  БІЛА Уляна, ЗАГОРУЙКО Надія, керівник -  ГРЕЛЬ 
Наталія; робота «Кошик на Великдень», виконали -  ГАВРИЛКЖ Богдан, 
КУЧЕРУК Олександра, керівники -  СРІБНЯК Тетяна, МАКАНИК Анастасія; 
робота «Підкова на щастя», виконали -  АДРУЩАК Анна, СОЛОВЕЙ Ірина, 
керівник -  СІДОР Ірина);

Вище професійне училище №36 с.Балин (роботи «Пасхальний 
затишок», «Натхнення з гніздечка», «Великодній вінець», «Квітуче яйце», 
«Дари Великодня», виконали -  вихованці гуртку декоративно-ужиткового 
мистецтва «Дивосвіт», керівник -  КОЗЯРУК Аліна; великодні писанки «Вірте, 
люди у дива!», «Великодній оберіг», композиція -  «Весняне дерево життя», 
патріотична лялька-мотанка -  «Незламність України!» виконали -  вихованці 
гуртка «Дизайн із фетру», керівник - БЛАМАР Тамара).

Диплом І ступеня:
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького (робота «Сонячний 

Великдень», виконала -  ШУМЕЛЯК Дар’я, керівник -Ш А Л Я  Любов);
Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей» (робота «Храм у серці Великодня», виконала - ЗДОРОВИК Світлана);
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 

професійний ліцей» (робота «Великоднє намисто», виконали -  ГАБЕЛЬЧУК 
Юлія, ПОЛКЖ Уляна, ПТАШКА Тетяна; робота «Великодні курчата», 
виконали -  здобувані освіти групи №16).

Диплом II ступеня:
Хмельницький професійний ліцей (робота «Обереги світла», виконали 

-  КУРБАЧ Яна, ШОСТАЦЬКА Катерина, керівник -  НОВАК Наталія);
Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно- 

технічної освіти сфери послуг» (робота «Великодні яйця», виконали - 
вихованці гуртка «Голка чарівниця», керівник -  ОСАДЧА Майя; робота 
«Пасхальний символ», виконали - вихованці гуртка «Голка чарівниця», 
керівник -  ШДГАЄЦЬКА Тетяна; робота «Великодній переполох», виконав -  
ВАВРЕНЧУК Денис, керівник -  ШДГАЄЦЬКА Тетяна; робота «Пасхальний 
заєць», виконала -  КУЛІШЧ Ілона, керівник -  ШДГАЄЦЬКА Тетяна; робота 
«Дерево життя», виконали - вихованці гуртка «Голка чарівниця», керівник -  
АЛФЕРЧИК Марина; робота «Пасхальна ластівка», виконали - вихованці 
гуртка «Рукотворне диво», керівник -  МИХАШІЮК Алла; робота «Пасхальна 
ваза», гуртка «Рукотворне диво», керівник -  МИХАШІЮК виконали - 
вихованці Алла; робота «Великоднє диво», виконали -  ЗОГОРУИКО Вожена,



Продовження додатку

КОСТРИБА Катерина, керівник -  МИХАЛЬЧУК Оксана; робота «Декор 
Пасхальний», виконали -  БАБИЧ Катерина, ПАВЛЮК Софія, керівник -  
КАРПЕЦЬ-САМОЛЮК Марія; робота «Великоднє диво», виконали -  

> СЕКРЕТА Інна, ПОВАЖНЮК Валерія, керівник -  КОЛЕСНИК Олена; робота 
«Весняний зайчик», виконали -  БОРИСЕНКО Марина, МІТРАН Я на, 
ТОНКОШКУР Надія, керівник -  КОЛЕСНИК Олена);

Грицівське вище професійне училище №38 (робота «Великодня 
писанка перемоги», виконала -  БЕРКЕЛА Валентина, керівник - ПЕНЬКОВА 
Оксана; робота «Великоднє диво», виконала -  ЯЦЮК Вероніка, керівник - 
МЕЛЕНЧУК Наталія; робота «Великодній кошик», виконала -  ЮПМЧУК 
Анна, керівник -  КРАВЧУК Тамара; панно «Великодні мотиви», виконавець
-  ДЕМЧУК Надія);

Вище професійне училище №4 м.Хмельницького (робота «Пасхальне 
барокко», виконали -  БРАСЛАВЕЦЬ Ірина, МИХАИЛОВ Вадим);

Чорноострівський професійний аграрний ліцей (робота «її Величність 
писанка», виконав -  ЧЕПЕЛЬ Радіон, керівник -  ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота 
«Барви Великодня», виконав -  КОЗЯР Яна, керівник -  ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота 
«Символ Великодня», виконав -  МИКОЛЮК Владислав, керівник - ЧЕПЕЛЬ 
Ірина; робота «У світлі Великодня», виконала -  ГОЛУБОКА Карина, керівник
- ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота «У світі писанки», виконала -  МАШІКА Василина, 
керівник - ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота «Ароматизовані свічки до Великодніх свят», 
виконав -  ЧЕПЕЛЬ Радіон, керівник -  ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота «Диво 
писанкове», виконала — ШАФРАН Іванна, керівник -  ЧЕПЕЛЬ Ірина; робота 
«Пасхальний зайчик», виконали - вихованці гуртку декоративно-прикладного 
мистецтва, керівник -  ЧЕПЕЛЬ Ірина).

Диплом III ступеня:
Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти» (робота «Великодні охоронці», виконали - вихованці 
гуртків «Патріотичне виховання» та «Декор», керівники -  ОДЮШИН 
Вячеслав, СТЕПАНЧУК Стефанія);

Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної 
освіти» (робота «Великодня палітра», виконали вихованці гуртка «Креатив», 
керівник -  БРИНДЗАК Сніжана);

Нетішинський професійний ліцей (робота «Сонячний оберіг із 
зайчиками», «Віночок для декору», «Пташка-оберіг», виконали - здобувані 
освіти групи «Швачка. Кравець», творча група гуртожитка);

Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
«Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей» (робота «Великодній 
кошик», виконала -  ГЛАВАЛЬКА Катерина, керівник -  ЯКИМЧУК Оксана);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 
, професійний ліцей» (робота «Світлі мрії про мирний Великдень», виконали -  

РАДЧУК Вікторія, ШАДУРА Анна, керівник -  ПАРХОМЕНКО Галина);
Державний навчальний заклад «Вище професійне училище №11 

м.Хмельницького» (робота «Україно! Христос Воскрес!», виконала -



Продовження додатку

ЯРОВЕЦЬ Овсава, керівник гуртка «Україна -  це ми»; робота «Великодній 
дивограй», виконали -  КОРНІЄНКО Оксана, керівник гуртку «Творча 

^особистість» та МАРЦЕНЮК Олександр, керівник гуртку «Художнє 
зварювання»; робота «Великодні понявиці», виконала -  ПОПІЛЬ Наталія, 
керівник гуртка «Юні таланти»);

Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно- 
промисловий ліцей» (робота «Великодня весна», виконала -  СЕМЕНЮК 
Валентина, керівник - ГЛАДИШОК Наталія);

Хмельницький професійний ліцей електроніки.

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВ ЛЮК


